证券代码：603421         证券简称：鼎信通讯        公告编号：2024-005

青岛鼎信通讯股份有限公司

关于全资子公司之间吸收合并完成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、全资子公司之间吸收合并概况

青岛鼎信通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年8月25日召开了

第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于全资子公司之间吸收合并的议案》，

公司的全资子公司青岛鼎信通讯电力工程有限公司(以下简称“鼎信电力”)拟吸

收合并公司全资子公司沈阳科远国网电力工程勘察设计有限公司（以下简称“沈

阳科远”）。吸收合并完成后，沈阳科远的法人资格将被注销，鼎信电力将依法继

承其所有资产、债权债务、人员及其他一切权利与义务，具体内容详见公司于2021

年8月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《青岛鼎信通讯股

份有限公司关于全资子公司之间吸收合并的公告》（公告编号：2021-055）。

二、进展情况暨完成注销手续

2024年2月28日，公司收到沈阳市浑南区行政审批局出具的准予注销登记通

知书，完成了沈阳科远的工商注销手续。本次吸收合并前后，鼎信电力的注册

资本、经营范围等工商登记要素信息未发生变化，因此不涉及对鼎信电力工商

信息的变更备案登记。本次吸收合并事项已全部完成，公司合并报表范围将发

生相应变化，但不会对公司合并报表产生实质性影响，不会对公司的财务及经

营状况产生重大影响。

特此公告。

青岛鼎信通讯股份有限公司董事会

2024年 2月 29日